

# **Holdingselskabet Høj Tæpper ApS**

**Thistedvej 36, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 26 89 91 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

Leif Michael Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Høj Tæpper ApS Thistedvej 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 89 91 76
	Stiftet: 14. november 2002
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Michael Høj
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Høj Tæpper A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed, at eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning af udlejningsejendomme samt anden form virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.680</b>	<b>131.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.000	-34.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.680</b>	<b>97.578</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.711	110.095
Andre finansielle indtægter	14.478	6.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.696	-39.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.249</b>	<b>175.365</b>
Skat af årets resultat	-19.022	-24.134
<b>Årets resultat</b>	<b>-184.271</b>	<b>151.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	151.231
Disponeret fra overført resultat	-184.271	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-184.271</b>	<b>151.231</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.550.000</u>	<u>2.550.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.000</u></b>	<b><u>2.550.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>203.178</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>203.178</u>
Likvide beholdninger	<u>32.727</u>	<u>24.846</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.727</u></b>	<b><u>228.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.582.727</u></b>	<b><u>2.778.024</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	330.459	303.939
6 Overført resultat	-128.758	55.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>326.701</b>	<b>484.453</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	62.013	54.533
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>62.013</b>	<b>54.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.950.933	2.034.867
Deposita	67.070	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.003	2.076.867
Gældsforpligtelser	83.934	83.622
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.022	24.134
Anden gæld	60.054	35.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.010	162.171
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.194.013</b>	<b>2.239.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.582.727</b>	<b>2.778.024</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.696	39.008
	<b>28.696</b>	<b>39.008</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.330.335	2.330.335
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.330.335</b>	<b>2.330.335</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	389.665	355.665
Årets opskrivning	34.000	34.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>423.665</b>	<b>389.665</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-170.000	-136.000
Årets afskrivninger	-34.000	-34.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-204.000</b>	<b>-170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.550.000</b>	<b>2.550.000</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.918.053	1.918.053
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.918.053</b>	<b>1.918.053</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-2.142.145	-2.252.240
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-217.711	110.095
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.359.856</b>	<b>-2.142.145</b>
Modregnet i tilgodehavender	441.803	224.092
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>441.803</b>	<b>224.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høj Tæpper A/S	Aalborg	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	389.665	355.665
Årets opskrivning	34.000	34.000
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-85.726	-78.246
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninge	-7.480	-7.480
	<b>330.459</b>	<b>303.939</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	55.514	-95.718
Årets overførte overskud eller underskud	-184.272	151.232
	<b>-128.758</b>	<b>55.514</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.035 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.550 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
